
  
 

 

STÍRACÍ RYCHLÉ KAČKY 331 
 
 

1. Celkem je vydána Emise 2 000 000 kusů Losů Okamžité loterie. Cena Losu Okamžité 
loterie činí 100 Kč. Herní jistina činí 200 000 000 Kč. Částka určená na Výhry (Výherní 
jistina) činí 63 % z Herní jistiny, tj. 126 000 000 Kč při celkovém počtu 642 588 výherních 
Losů. Každý Los je identifikován 13místným číslem, ve kterém je obsaženo číslo Emise, 
číslo balíčku a pořadové číslo Losu v balíčku. 

2. Předmětem Výhry v Okamžité loterii STÍRACÍ RYCHLÉ KAČKY 331 jsou peněžní 
prostředky. 

3. Na Losu Okamžité loterie je možné hrát o Výhry v 10 pořadích.  
 
Struktura, počet, hodnota Výher v Okamžité loterii je následující: 

 

                                                 
4. Pravděpodobnost získání výherního Losu je 1 : 3,11. 
5. Prodej Losů bude ukončen 31. 3. 2027. 
6. Popis Okamžité loterie: 

Los obsahuje jedno Hrací pole kryté neprůhlednou stírací vrstvou. Hrací pole obsahuje 
120 políček. Po setření políčka označeného jako KAČKA 1 se objeví šipka. Sázející 
postupně stírá další políčka ve směru šipek (jak uvádí LEGENDA na přední straně Losu). 
Pokud po cestě dojde až k poli CÍL, vyhrává částku zde uvedenou. Nalezne-li po cestě 
symbol konec X, cesta zde končí. Stejně tak postupuje u KAČKY 2 a KAČKY 3. Pokud 

Sázející při procházení cesty po směru šipek nalezne symbol mince  nebo měšce , 
pokračuje dál ve směru šipky, která je ve stejném políčku jako příslušný symbol. Pokud po 

odkrytí všech tří cest zůstanou setřené 3 stejné symboly mince  nebo měšce , Sázející 
vyhrává příslušnou Výhru uvedenou v poli LEGENDA. 

 

 

Výše výhry            
(součet výher na 

losu)

Počet výherních 
losů

Celkem v Kč

100 320 000 32 000 000
200 200 000 40 000 000
300 80 000 24 000 000
500 40 000 20 000 000

1 000 2 000 2 000 000
2 000 450 900 000

10 000 100 1 000 000
50 000 30 1 500 000

100 000 6 600 000
2 000 000 2 4 000 000

Celkem 642 588 126 000 000


